
OZNÁMENÍ / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ strana A/25 � 45/2010

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 10. listopadu 2010  ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: nkt cables Velké Meziříčí k.s., člen skupiny NKT
Sídlo: Kladno, Průmyslová 1130, PSČ 272 01
IČ: 25250264

vyhlašuje výběrové řízení na dodavatele následujících činností:

– Rekonstrukce objektu 3280 (»Nová vstupní vrátnice«) v areálu firmy nkt cables
Velké Meziříčí k. s., člen skupiny NKT

2. Podrobné podklady (projektová dokumentace a výkaz výměr) a informace ne-
zbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační předpoklady uchazečů
a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek včetně
váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: nkt cables Velké Meziříčí k.s., člen skupiny NKT
U Tržiště 685/1, 594 01 Velké Meziříčí

Kontaktní osoby: Ing. Lukáš Ondrák
E-mail: lukas.ondrak@nktcables.cz
Tel.: Ing. Lukáš Ondrák +420 724 915 227

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízenív Obchodnímvěstníkua končídne 10. 12. 2010 ve 12.00 hod.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

359532-45/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: nkt cables Velké Meziříčí k.s., člen skupiny NKT
Sídlo: Kladno, Průmyslová 1130, PSČ 272 01
IČ: 25250264

vyhlašuje výběrové řízení na dodavatele následujících činností:

– Demolice objektů a ploch k tomu určených v areálu firmy nkt cables Velké Mezi-
říčí k.s., člen skupiny NKT

– Realizace nové skladovací plochy, venkovního osvětlení a určených inženýr-
ských sítí v areálu firmy nkt cables Velké Meziříčí k. s., člen skupiny NKT

2. Podrobné podklady (projektová dokumentace a výkaz výměr) a informace ne-
zbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační předpoklady uchazečů
a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek včetně
váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: nkt cables Velké Meziříčí k.s., člen skupiny NKT
U Tržiště 685/1, 594 01 Velké Meziříčí

Kontaktní osoby: Ing. Lukáš Ondrák
E-mail: lukas.ondrak@nktcables.cz
Tel.: Ing. Lukáš Ondrák +420 724 915 227

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízenív Obchodnímvěstníkua končídne 10. 12. 2010 ve 12.00 hod.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

359531-45/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

1. Jednatel obchodní společnosti Autospol centrum s.r.o., se sídlem Praha 10,
Strašnice, Novostrašnická 46, PSČ 100 00, IČ: 48030295, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, číslo vložky
170559 (dále též jen »zanikající společnost 1.«)

2. Jednatel obchodní společnosti AUTOMOTIVE CENTRUM s.r.o., se sídlem Pra-
ha 4, Nusle, V Luhu 754/18, PSČ 140 00, IČ: 29043867, zapsané v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, číslo vložky 162358
(dále též jen »zanikající společnost 2.«)

3. Jednatel obchodní společnosti AUTOMOTIVE, s.r.o., se sídlem Praha 4, V Luhu
754/18, PSČ 140 00, IČ: 25541617, zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, v oddíle C, číslo vložky 115840 (dále též jen »ná-
stupnická společnost«)

tímto oznamují v souladu s ustanovením § 33 odst. 1 písm b) zákona č. 125/2008 Sb.,
o přeměnách obchodních společností a družstev (dále jen »Zákon o přeměnách«),
že nejpozději ode dne 10. listopadu 2010 bude uložen ve sbírce listin obchodního
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze pro každou ze shora uvedených
zúčastněných společností projekt fúze sloučením obou zanikajících společností
a nástupnické společnosti.

UPOZORNĚNÍ PRO VĚŘITELE:
Věřitelé zúčastněných společností, kteří přihlásí své pohledávky do 6 měsíců ode
dne, kdy se zápis fúze do obchodního rejstříku stal účinným vůči třetím osobám
a kteří nemohou požadovat uspokojení svých pohledávek, mohou požadovat po-
skytnutí dostatečné jistoty, jestliže se v důsledku přeměny zhorší dobytnost jejich
pohledávek. Marným uplynutím lhůty uvedené ve větě první toto právo zaniká.

Nedojde-li mezi věřitelem a zúčastněnou společností k dohodě o způsobu zajištění
pohledávky, rozhodne o dostatečném zajištění soud s ohledem na druh a výši po-
hledávky.

Jestliže věřitel prokáže, že se v důsledku fúze podstatným způsobem sníží dobyt-
nost jeho pohledávky, může požadovat poskytnutí dostatečné jistoty ještě před zá-
pisem přeměny do obchodního rejstříku.

Právo na poskytnutí jistoty nemají věřitelé:
a) kteřímajíprávo na přednostníuspokojenísvých pohledávek v insolvenčním řízení,
b) kteří se pro účely insolvenčního řízení považují za zajištěné věřitele nebo
c) jejichž pohledávky vznikly až po zápisu fúze do obchodního rejstříku.

Jednatel Autospol centrum s.r.o. (zanikající společnost 1.)
Jednatel AUTOMOTIVE CENTRUM s.r.o. (zanikající společnost 2.)
Jednatel AUTOMOTIVE, s.r.o. (nástupnická společnost)

359524-45/10

Oznámení

o uložení návrhu projektu přeměny provedené rozdělením odštěpením se vznikem
dvou nových obchodních společností do sbírky listin a upozornění pro společníky
a věřitele na jejich práva

Jednatel společnosti
Hoda – nemovitosti a stavby s r.o.
IČ: 49195590
se sídlem 326 00 Plzeň, Koterovská 63
zapsaná v oddílu C, vložce 4257, obchodního rejstříku vedeného KS v Plzni
(dále také jen Hoda – nemovitosti a stavby s.r.o.)

tímto v souladu s ust. § 33 odst. 1 zák. č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodní
společností a družstev, zveřejňuje následující oznámení:

Do sbírky listin vedené Krajským soudem v Plzni byl pro výše uvedenou obchodní
společnosti Hoda – nemovitosti a stavby s.r.o. zapsanou v obchodním rejstříku ve-
deném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 4257, předán k uložení projekt
rozdělení odštěpením se založením dvou nových nástupnických společností.

Ode dne 1.11.2010 jsou společníkům zúčastněné společnosti v sídle zúčastněné
společnosti i s přihlédnutím k právu na informace dle ust. § 34 zák. č. 125/2008 Sb.,
o přeměnách obchodních společností a družstev, k dispozici v souladu s ust. § 285
zák. č. 125/2008 Sb. níže uvedené dokumenty, a to:

a) projekt rozdělení odštěpením

b) účetní závěrky zúčastněné společnosti za poslední tři účetní období

c) konečná účetní závěrka zúčastněné společnosti zpracována ke dni 30.6.2010

d) zahajovací rozvaha nově vznikající společnosti v důsledku rozdělení odštěpe-
ním, tj. společnosti Blustery s.r.o. zpracovaná ke dni 1.7.2010

e) zahajovací rozvaha nově vznikající společnosti v důsledku rozdělení odštěpe-
ním, tj. společnosti Hoda – realizace s.r.o. zpracovaná ke dni 1.7.2010

f) posudek znalce jmenovaného soudem pro ocenění odštěpovaných částí jmění
společnosti Hoda – nemovitosti a stavby s.r.o.

Jednatel a jediný společník zúčastněné společnosti konstatuje, že je podrobně
seznámen s projektem rozdělení odštěpením se založením dvou nástupnických
obchodních společností a že z tohoto důvodu nevyžaduje vypracování znalecké
zprávy o přeměně. Jediný společník dále konstatuje, že se vzdal práva na doručo-
vání všech dokumentů týkajících se rozdělení společnosti se založením dvou ná-
stupnických společností v souladu s ust. § 7 písm. f) zákona č. 125/2008 a že je
seznámen s vypracovaným znaleckým posudkem pro rozdělení odštěpením se
založením dvou nástupnických společností.

Zúčastněná společnost tímto upozorňuje své věřitele na jejich práva vyplývající
z ust. §§ 35 až 39 zák. č. 125/2008 Sb., zejména na právo zákonem určených vě-
řitelů žádat za podmínek stanovených zákonem zajištění svých pohledávek, po-
kud by se v důsledku rozdělení odštěpením se vznikem nových společností
s ručením omezeným zhoršila dobytnost jejich pohledávek. Jednatel tedy zejmé-
na upozorňuje věřitele společnosti na jejich práva podle ust. § 35 a násl. zákona
č. 125/2008 Sb., tj. věřitele, kteří přihlásí své pohledávky do 6 měsíců ode dne,
kdy se zápis rozdělení odštěpením do obchodního rejstříku stal účinným vůči tře-
tím osobám, a kteří nemohou požadovat uspokojení svých pohledávek, že mohou
požadovat poskytnutí dostatečné jistoty v případě, že se v důsledku rozdělení od-
štěpením zhorší dobytnost jejich pohledávek. Nedojde-li k dohodě o způsobu za-
jištění a věřitel prokáže, že se v důsledku rozdělení společnosti sníží podstatným
způsobem dobytnost jeho pohledávky, je oprávněn požadovat poskytnutí dosta-
tečné jistoty ještě před zápisem rozdělení odštěpením do obchodního rejstříku.

Právo na poskytnutí jistoty nemají věřitelé
– kteřímajíprávo na přednostníuspokojenísvých pohledávek v insolvenčním řízení
– kteří se pro účely insolvenčního řízení považují za zajištěné věřitele nebo
– jejichž pohledávky vznikly až po zápisu rozdělení odštěpením do obchodního

rejstříku

Žádná se zúčastněných společností nevydala žádné vyměnitelné dluhopisy, prio-
ritní dluhopisy či jiné účastnické cenné papíry než akcie, s nimiž by byla zvláštní
práva, tudíž není osob, které by mohly uplatňovat práva uvedená v § 37 odst. 1
zák. č. 125/2008.

Hoda – nemovitosti a stavby s.r.o.
jednatel společnosti Ing. Ivan Hoda

Hoda – nemovitosti a stavby s.r.o.
jednatel společnosti Simona Kuhajdová

359541-45/10

TERMAN spol. s r.o.
Libušina 5346, 430 01 Chomutov, IČ: 27269914

Prodej firmy: zařízení je majetkem firmy

1. vakuová forma (výrobní zařízení) – r. v. 2005
2. pěnicí zařízení přizpůsobené formě
3. vakuový agregát
4. míchací dávkovací zařízení, balicí linka
5. pneumatické dopravní zařízení
6. kompresor šnekový – se zásobníkem 6 m3 – r. v. 2005
7. automatická řezací linka
8. stacionární frézovací linka
9. drtička

10. rovnací zařízení na vyrovnávání polystyrénových desek
11. 6 sil objem 100 m3/každé r. v. 2005
12. potrubí, dopravní ventilátory, zásobník Rushe – 5 m3, r. v. 2005
13. 3 soupravy TIR – objem +/- 100 m3 (Mercedes Atego + 2 IVECO)
14. podnikový byt (zařízený) v centru Chomutova (1+3) 64 m2

15. osobní vozidla: 2 Renault (Megan, Megan Combi, Thalia r. v. 2008)
16. 1 valník s plachtou Agados
17. 2 vysokozdvižné vozíky (plynové) Mitsubishi
18. vybaveníkanceláří, počítače, notebooky (2 ks), navigace 4x, mobilní telefony 10 ks
19. nářadí, nástroje, přístroje

ostatní:
výkon – 350 m3/hod., 8 pracovníků = směna/dvě směny = 15 pracovníků/

Nabídková cena: 750.000 euro

Získány dotace z programu EU Rozvoj 17,7 mil. CZK (60 % investované hod-
noty) realizace 06/2011.

Firma má dobrou pozici na trhu stavebních výrobků. Výrobky jsou registro-
vány v programu Zelená úsporám.

Osobní jednání nutné: Vážnému zájemci poskytneme podrobnější ekonomic-
ké ukazatele a technická data.

Tel., fax: 474 650 018
Kontaktní osoby: Jitka Jansová, DiS – 774 159 041, Mgr. Tomáš Hýl – 774 159 038
E-mail: obchod.terman@centrum.cz, terman.chomutov@centrum.cz
WWW.TERMAN.CZ

Mgr. Tomáš Hýl
zástupce jednatele

359535-45/10

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: Siemens, s.r.o.
Sídlo: Siemensova 1, Praha 13, PSČ 155 00
IČ: 00268577

Poštovní adresa zadavatele: Siemens s.r.o., odštěpný závod Elektromotory
Frenštát, Markova 952, Frenštát pod Radhoštěm, PSČ 744 01

vyhlašuje výběrové řízenína Nové řady motorů LE- modely – Výroba hliníko-
vého modelového zařízení (patky statoru) pro odlitky z šedé litiny. Předpo-
kládaná hodnota dodávky maximálně 400 000,-- Kč bez DPH.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Siemens, s.r.o., odštěpný závod Elektromotory Frenštát
Markova 952, Frenštát pod Radhoštěm, PSČ 744 01

Kontaktní osoba: Dalibor Petr
Telefon: 556 207 306
E-mail: dalibor.petr@siemens.com
Fax: 556 207 306

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.
Nabídky do tohoto výběrového řízení musí být doručeny doporučenou poštou
nebo osobně.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku, tj. 11.11.2010, a končí dne
10.12.2010. Nabídky doručené po skončení této lhůty nebudou přijaty.

5. Vyhodnocení nabídek výběrového řízení na dodávku modelového zařízení
(patky statoru) pro odlitky z šedé litiny bude zahájeno dne 13.12.2010
a ukončeno 15.12.2010.

6. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

7. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

359537-45/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Zadavatel:
Firma: Stavební výplně a.s.
Sídlo: Botanická 252/6, 362 63 Dalovice
IČ: 14707748
DIČ: CZ14707748

2. Pověřená osoba:
Firma: Sancho Panza s.r.o.
Sídlo: V Aleji 264/2, 360 06 Karlovy Vary
IČ: 25207555
DIČ: CZ25207555

vyhlašuje na základě Pravidel pro výběr dodavatelů Operačního programu Podni-
kání a inovace, program ROZVOJ výběrové řízení s názvem »Pořízení nového
technologického vybavení pro rozšíření výroby dřevěných stavebních výplní – sek-
ce profilování, lakování a kompletace výrobků«.

3. Místo a předmět dodávky:
Místo dodání: sídlo společnosti Stavebnívýplně a.s., Botanická 252/6, 362 63 Dalovice
Předmět dodávky: Soubor strojů a zařízení umožňujících technologický proces –
profilování, povrchovou úpravu, lakování, okování, zasklení a zasilikování dřevě-
ných stavebních výplní. Podrobné informace viz zadávací dokumentace.

4. Zadávací dokumentace:
Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
technická specifikace strojů a zařízení, kvalifikační předpoklady uchazečů
a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek včetně
váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

Zadávací dokumentaci je možné si vyzvednout osobně na následujících kontak-
tech: Sancho Panza s.r.o., V Aleji 264/2, 360 06 Karlovy Vary, kontaktní osoba:
Ing. Lenka Málková, e-mail: malkova@sanchopanza.cz, tel.: + 420 353 237 672.

5. Lhůta a místo pro podání nabídek:
Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícímpo vyhlášení vý-
běrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 14. 12. 2010 ve 12.00 hodin.

Písemné nabídky musí být doručeny poštou, popř. osobně na adresu společnosti
Sancho Panza s.r.o. Rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum jejího
odeslání.

6. Pozn.:
Toto výběrové řízenínení veřejnou obchodní soutěží ani veřejným příslibem. Zada-
vatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to v případech uvedených v § 84
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel osobou povinnou spo-
lupůsobit při výkonu finanční kontroly.

359528-45/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

Společnost Al – Namura, spol. s.r.o., se sídlem: Lysolajské údolí 107/25, 165 00
Praha-Lysolaje, IČ: 45795436, vypisuje výběrové řízení na zakázku »Poskyto-
vání služeb k zajištění výstavní expozice na veletrzích a výstavách pro Al –
Namura spol. s.r.o.«. Předmětem zakázky je poskytnutí služeb spojených s tech-
nickou realizací expozic a doprovodnou propagací na výstavách a veletrzích v za-
hraničí. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání
nabídek, kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i
způsob a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanove-
ny v zadávací dokumentaci. Zadávací dokumentaci si lze osobně vyzvednout
v kanceláři společnosti, na adrese: Přemyslova 131, 278 01 Kralupy nad Vltavou
v pracovních dnech v době od 9.00 do 17.00 hodin. Nabídky lze podávat ve lhůtě
začínající dnem po vyhlášení výběrového řízení v Obchodním věstníku a končící
13. prosince 2010, a to osobně na adrese kanceláře: Přemyslova 131, 278 01
Kralupy nad Vltavou, v pracovních dnech v době od 9.00 do 17.00 hodin. Součas-
ně s podáním nabídky musí být uhrazen vstupní poplatek pro účast v soutěži, který
činí 2000 korun českých. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není ve-
řejnou obchodní soutěží ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo
odmítnout všechny předložené nabídky. Společnost si vyhrazuje právo výběrové
řízení zrušit, a to v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřej-
ných zakázkách. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční
kontroly.

359477-45/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


